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REPUBLIKA E SHQIPERISI
BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK

Nr. Jf_j‘g l Prot. Roskovec,méO_i,Q§_2025

VENDIM

NR /[ DATEIS. 07 2025

PER MIRATIMIN E STRATEGJISE VENDORE PER ZVOGELIMIN E RISKUT NGA
FATKEQESITE DHE PLANI I VEPRIMIT 2025-2030

Né& mbéshtetje t& ligjit Nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” i
ndryshuar, nenit 54, shkronja “k” dhe bazuar né ligjin Nr.45, daté 18.07.2019, “Pér Mbrojtjen
Civile”, nenit 11,Késhilli i Bashkisé,

VENDOSI :

1. Miratimin e dokumentit t& “Strategjisé vendore pér zvogélimin e riskut nga
fatkeqgsité dhe plani i veprimit 2025-2030” Bashkia Roskovec, sipas materialit qé i
bashkélidhet kétij vendimi,si njé detyrim ligjor, i cili ka pér qéllim zvogélimin dhe
menaxhimin e fatkegésive.

2. Dokumenti i “Strategjisé vendore pér zvogélimin e riskut nga fatkeqésité dhe plani
1 veprimit 2025-2030”, do t& zbatohet pér periudhén kohore 2025-2030.

3. Ngarkohen strukturat e bashkisé Roskovec pér zbatimin e kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes.
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